1

臺南市政府教育局第 337次局務會議紀錄

時間：110年 8月 18日（星期三)下午 2時

地點：視訊會議

主持人：王副局長崑源 代理               紀錄：陳一嫻

出（列）席人員：如視訊會議出席報告出（列）席人員名單

壹、主席致詞：略。

貳、本市立高中以下學校行政專業支持團隊校長介紹

東陽國小 蔡淑芬校長

參、確認上次會議紀錄

決定：確認通過。

肆、專案報告

忠孝國中陳報「學校校安通報機制精進作為」(詳如書面資

料)。

決定：備查。

伍、110年 8月 4日主席提示事項辦理情形：略。

陸、各單位報告：略。

2

柒、討論事項：

案由一：體育處提出有關「臺南市政府教育局運動競賽紀律會設

置要點」訂定案，提請審議。

決議：通過，辦理函頒作業事宜。

案由二：特幼教育科擬具「臺南市特殊教育學生鑑定及就學輔導

會設置辦法（訂定草案）」，提請審議。

決議：通過，提送本府法規會審查，並依審查結果辦理後續法

制作業事宜。

案由三：特幼教育科擬具「臺南市立高級中等以下學校特殊教育

班教師每週教學節數標準」(訂定草案)，提請審議。

決議：通過，提送本府法規會審查，並依審查結果辦理後續法

制作業事宜。

案由四：家庭教育中心提出有關「臺南市政府推展家庭教育獎勵

要點」及「臺南市家庭教育中心推展家庭教育補(捐)助作

業規範」停止適用草案，提請審議。

決議：通過，辦理函頒作業事宜。

捌、臨時動議：無。

玖、主席提示：
   一、請課發科及各業務單位針對開學相關事宜及防疫應變措施作準備，事先

發布訊息，讓家長安心。

二、有關開學的整備事宜，若有辦理活動，請落實防疫措施。

散會：下午 4時 00分